

SHIVAJI UNIVERSITY, KOLHAPUR - 416 004, MAHARASHTRA

PHONE: EPABX-2609000

☐ GRAM : UNISHIVAJI

□ FAX: 0091-0230-2691533 & 0091-0231-2692333

शिवाजी विद्यापीठ, कोल्हापूर – 416 004, महाराष्ट्र

दुरध्वनीः (ईपीएबीएक्स) 2609000

□ तार : युनिशिवाजी □ फॅक्स : 0091-0231-2691533 व 0091-0231-2692333.

☐ Department of Sports: Fax: 0231-2694619, Phone: 0231-2609266, 2609267.

Email id: hod.sports.shivaji@gmail.com, ptgaikwad64@gmail.com

शि.वि. / क्रीडा / फा. – कर्मचारी क्रिकेट / 1936

दि. 1 2 MAR 2025

कोटेशन नोटीस

प्रति,

संबंधित पुरवठाधारक

विषय : क्रिकेट साईड स्क्रिन (साईज- 15 फुट X 25 फूट Movable) दरपत्रक बाबत.

महोदय / महोदया.

शिवाजी विद्यापीठाकडील क्रिकेट मैदानावर आवश्यक साईड रिक्रन (साईज- 15 फुट X 25 फूट, Movable) एकूण 04 नग खरेदी करावयाचे आहेत.

तरी आपण एक साईड स्क्रिन (साईज- 15 फुट X 25 फूट Movable) याप्रमाणे एकूण 04 नग साईड स्क्रिन खर्च सर्व करासहित सोबत जोडलेल्या (Schedule 'A') तक्त्यामध्ये नमूद करण्यात आलेल्या तपशीलाप्रमाणे दरपत्रकामध्ये नमूद करावा.

तेंव्हा आपण दि. 20/03/2025 सांयकाळी 6.00 वा. पर्यंत आवक-जावक विभाग, शिवाजी विद्यापीठ, कोल्हापूर या ठिकाणी "मा. कुलसचिव, शिवाजी विद्यापीठ, कोल्हापूर" यांचे नावे सीलबदं लखोटयातून दरपत्रक पाठवावेत. सदर सीलबंद लखोटयावर "क्रिकेट साईड स्क्रिन पुरवठा दरपत्रक" असे ठळक अक्षरात लिहिण्यात यावे.

कळावे.

क्रीडा व शारीरिक शिक्षण. शिवाजी विद्यापीठ, कोल्हापूर.

Shivaji University, Kolhapur

Department of Sports

Name of Work :- Providing & Supplying Cricket Sight Screen For Cricket Ground At Shivaji University, Kolhapur.

Schedule 'A'

(Sealed quotations are invited for **Cricket Sight Screen for Cricket Ground** on the terms & conditions and description stated here. Quotation should reach the undersigned on or before 20th March, 2025.)

Sr. No.	Description	Quantity	Rate	Unit	Amount
1	Providing Cricket Sight Screen Of Size 25ft x 15ft Of Frame made out of 96x48mm Heavy Grade hollow Pipe Section With Vertical & Horizontal Supports of 40x40mm Pipe at every 5ft interval & Base Frame of 96x 48 mm Heavy grade hollow pipe of Size 8ft x 25ft with vertical & Horizontal & Inclined Supports of 40x40mm pipe & 6 no.s of Wheels at Base as Directed Including good Quality of Oil Paint Finish transportation labour etc.	4		Per No	

Terms & Condition-

- 1. Rates are inclosing of all taxes.
- 2. Bill should be submitted in duplicate along with advance stamp receipt.
- 3. Terms of Payment -
 - A) Bill will be paid after delivery & proper installation of material.
 - B) Any standard deductions as per government rules will be made from the bill of payment.
- 4. Mention warranty period.

Director,

Sports & Physical Education, Shivaji University, Kolhapur